

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA
ORDEN DE COMPRA



N° 015

NOMBRE DEL PROVEEDOR : FREUND S.A. DE C.V.

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: PERSONAL DE MANTENIMIENTO

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
ESCOBA GRANA METALICA	12	\$5.95	\$71.40
MANGO ESCOBAS GRAMA	12	\$1.10	\$13.20
ESCOBA GRANA METALICA	23	\$6.95	\$159.85
EASCOBA SUPER RIALTO	6	\$1.75	\$10.50
ESCOBA MAXI ABANICO	28	\$2.95	\$82.60
			\$0.00
			\$0.00
			\$0.00
			\$337.55

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 11-06-2020

SOLICITANTE

MIGUEL EDMUNDO HERNANDEZ

REVISADO

ALCALDE MUNICIPAL